Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes ~ MA.

V. TOTALV. UNITIT QUANT APRESESPECIFICAÇÃO
R$ 1.343.200.00230.000 LitrosDiesel S10 R$ 5,8401

30.000 Litros R$ 173.400.00Diesel S500 R$ 5,7802
42.000 Litros R$ 306.180,00Gasolina comum R$ 7,2903

R$ 1.822.780,00

Total da proposta; Um milhão, oitocentos e vinte dois mil, setecentos e oitenta reais
Validade da proposta: 60 (sessenta)
dias.

São Pedro dos Crentes/MA, 08 de dezembro de 2021.

Ilton Silva Ferreira
CPF: 017 945 853 11

Representante da Empresa

CEPr 65.2-/3.030

WOPEO.^ODOsr-c,.,.

COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL